

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξανωτή σκευών πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	1	ΟΙΚ 2236	m2	30	7,90	237,00	
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	2	ΟΙΚ 2222	m3	1	15,70	15,70	
3	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	3	ΟΙΚ 2275	m2	3	16,80	50,40	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	4	ΟΙΚ 2124	m3	20	8,90	178,00	
5	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	5	ΟΙΚ 2162	m3	12	4,50	54,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								535,10	535,10
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	6	ΟΙΚ 3214	m3	15	90,00	1.350,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	7	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	15	16,80	252,00	
3	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	50	15,70	785,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	9	ΟΙΚ 3873	kg	500	1,07	535,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	10	ΟΙΚ 3873	kg	100	1,01	101,00	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								3.023,00	3.023,00
3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (ιππατικοί τοίνοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.15.02	11	ΟΙΚ 4662.1	m2	35	39,00	1.365,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	12	ΟΙΚ 3213	m	15	19,70	295,50	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	13	ΟΙΚ 7121	m2	70	13,50	945,00	
4	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ Α\49.05	14	ΥΔΡ 6630.1	m2	25	2,60	65,00	
Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								2.670,50	2.670,50
4. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)									
1	Εγκατάσταση ύδρευσης - αποχέτευσης κουζίνας	ΑΤΗΕ 8046.15.ΣΧΕΤ	15	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	600,00	600,00	
2	Εγκατάσταση ηλεκτρολογική κουζίνας	ΑΤΗΕ 8046.16.ΣΧΕΤ	16	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	500,00	500,00	
3	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΑΤΗΕ Ν\8062.1ΣΧΕΤ	17	ΗΛΜ 1	μμ	15	23,81	357,15	
Σύνολο 4. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)								1.457,15	1.457,15
Σε μεταφορά									7.685,75

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								7.685,75
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.47	18	ΟΙΚ 7934	m2	35	11,80	413,00	
2	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ Α\79.48	19	ΟΙΚ 7934	m2	25	12,30	307,50	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.02	20	ΟΙΚ 7331	m2	15	33,50	502,50	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.01	21	ΟΙΚ 7326.1	m2	5	33,50	167,50	
5	Περιθώρια (σοβατετιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	22	ΟΙΚ 7326.1	μμ	11	4,50	49,50	
6	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ., με πλάκες πεζοδρομίου Βοτσαλωτές	ΟΙΚ Γ\Β52.2ΣΧΑΝ	23	ΟΙΚ 2922	m2	25	15,11	377,75	
7	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.01	24	ΟΙΚ 7701	m2	90	1,70	153,00	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.01	25	ΟΙΚ 7785.1	m2	150	9,00	1.350,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	26	ΟΙΚ 7785.1	m2	400	10,10	4.040,00	
10	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	27	ΟΙΚ 7791	m2	40	5,00	200,00	
11	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Α\79.02	28	ΟΙΚ 7902	m2	12	2,20	26,40	
12	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	29	ΟΙΚ 7912	m2	15	7,90	118,50	
13	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.11	30	ΟΙΚ 7211	m2	20	22,50	450,00	
14	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ Α\79.10	31	ΟΙΚ 7912	m2	20	7,90	158,00	
15	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	32	ΟΙΚ 7755	m2	10	6,70	67,00	
Σύνολο 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								8.380,65	8.380,65
6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05	33	ΟΙΚ 6502	m2	3	175,00	525,00	
2	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.04	34	ΟΙΚ 6522	m2	1,5	190,00	285,00	
	Σε μεταφορά							810,00	16.066,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							810,00	16.066,40
3	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κούσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.02	35	ΟΙΚ 7609.2	m2	1	54,00	54,00	
4	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6.00 m	ΝΑΟΙΚ Α\52.66.01	36	ΟΙΚ 5266	m2	20	45,00	900,00	
5	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	37	ΟΙΚ 5282	m2	20	19,00	380,00	
6	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	38	ΟΙΚ 5613.1	m2	5	225,00	1.125,00	
7	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.24	39	ΟΙΚ 5613.1	m2	2	180,00	360,00	
8	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.25	40	ΟΙΚ 5613.1	m2	1	155,00	155,00	
9	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ Α\56.21	41	ΟΙΚ 5617	m2	4	28,00	112,00	
10	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	ΝΑΟΙΚ Α\56.11	42	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	5	33,50	167,50	
11	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ Α\64.16.03	43	ΟΙΚ 6418	m	10	17,40	174,00	
	Σύνολο 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							4.237,50	4.237,50
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	20.303,90 3.654,70
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	23.958,60 3.593,79
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		27.552,39 89,89
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	27.642,28 6.357,72
							Γενικό Σύνολο		34.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Δράμα 17/6/2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΚΥΡΑΤΣΩ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ